
 
 

UCHWAŁA NR 411/LVI/23 
RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 86/XI/19 Rady Gminy Załuski z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem Gminy Załuski na lata 2019-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 z późn. 
zm.), Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 86/XI/19 Rady Gminy Załuski z dnia 22 listopada 2019 roku 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Załuski na lata 2019-
2024, w rozdziale II ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Mieszkaniowy zasób Gminy przedstawia się następująco:  

1) budynek mieszkalny wielorodzinny w miejscowości Wilamy – 1 lokal mieszkalny, stan techniczny 
budynku - średni;  

2) budynek mieszkalny wielorodzinny pn. „Stary Dom Nauczyciela” w miejscowości Karolinowo – 
3 lokale, w tym 2 lokale mieszkalne i 1 lokal socjalny , stan techniczny budynku - dobry;  

3) budynek mieszkalny pn. „Nowy Dom Nauczyciela” w miejscowości Karolinowo – 2 lokale 
mieszkalne, stan techniczny budynku - dobry  

4) budynek mieszkalny wielorodzinny pn. „Stary Dom Nauczyciela” w miejscowości Kamienica –  
2 lokale mieszkalny – stan techniczny budynku – dobry;  

5) budynek gminny  w miejscowości Załuski  –1 lokal, stan techniczny budynku – dobry”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi            
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 

 
 

Agnieszka Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9927


	UCHWAŁA NR 411/LVI/23 RADY GMINY ZAŁUSKI z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T12:37:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




